estúdios e plataformas de saúde mental e qualidade de vida para todos os servidores em exercício no RIOPREVIDÊNCIA, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

R$ 322.940,00 (trezentos e vinte dois mil, novecentos e quarenta reais.)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 27/10/2025 às 10:00 h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

Menor preço por lote

MODO DE DISPUTA

Aberto

FUNDO ÚNICO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

RIOPREVIDÊNCIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025

[...]

7.3.1 Não se aplica, pois não se trata de licitação de melhor técnica ou de técnica e preço.

7.4 Critérios de desempate

7.4.1 Será seguida a ordem estabelecida pelo Art. 60 da Lei 14.133/2021.

8. ESTIMATIVA DE PREÇO

8.1 O valor total anual estimado para este processo licitatório é de R$ 322.940,00 (trezentos e vinte e dois mil novecentos e quarenta reais), conforme Relatório Analítico de
Preços 105312634.

8.2 Justificativa para a adoção de orçamento sigiloso

8.2.1 Não será utilizado o orçamento sigiloso.

8.3 Matriz de riscos

8.3.1 Não será necessária matriz de riscos, pois não se trata de compra de grande vulto ou de regime de contratação integrada ou semi-integrada.